El enlace se activará a más tardar dentro de los 5 minutos siguientes a la aceptación de la operacion. 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 

https:Ilwww. bbvanetcash.mx 

29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

LUCI ANALLELI ABREGO GONZALEZ 	 $ 1,328.83 

(UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 83/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 	 CUENTA 

DE DEPOSITO 072573002904928110 
BANCOS BANCOMER 117945752 

ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE: JUAN MANUEL 

LAMAS ALCANTAR, POR PENSION ALIMENTICIA, SEGUN 

OFICIO ANEXO; CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA DEL

[...]

SUB 

PARTIDA : 	NOMBRE DELACUENTA PARCIAL DEBE HABER 

2119 07 0022 JUAN MANUEL LAMAS ALCANTAR $ 	1,328.83 

1112 01 0039 BANCOS CUENTA CORRIENTE $ 	1,328.83 
BANCOMER 117945752 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$ 1,328.83 (UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 83/100 M.N.) 

NC'.tJiLC ÇO.V.POMISO 

PoR (T)NCFPT( flF o 
QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

RECIBI DE CONFORMIDAD 

-di 
C. LUCI ANALLELI ABREGO GONZALEZ 

7 NTO C0 
201 / 	1 20' '\ 

AUTORI 	 /